המומחה בתשובה לשאלות הבהרה הביע ספק לגבי עצם קיום קשר סיבתי בין האוטם לאירוע החריג, הוא מדבר על זה כאפשרות בלבד. השורה התחתונה של הקביעה שגם אם יש קשר סיבתי יש קביעה חד משמעית שהשפעת העבודה פחותה בהרבה.

ב"כ המערער : לפי חווי"ד הראשונה אין אפשרות כלומר האירוע החריג הוא הסיבה לבוא האוטם במועד שבא.

החלטה

נדחה למתן פסק דין.

ניתנה היום, י"ח בשבט תשס"ט (12 בפברואר 2009) במעמד הצדדים.

השופט עמירם רבינוביץ, אב"ד